



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI BIURO FINANSÓW

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor
WZP

60-131-23
60-120-44

fax. 601-26-94
60-118-57

Warszawa, dnia 04.09.2012 r.

FZ-4002.../12

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: Zakup tarcz kuloodpornych średnich – sztywnych w liczbie 39 sztuk, sprawa nr 128/Cut/12/TCz.

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w Załączniku nr 2 do SIWZ w ppkt. 8 określił sposób mocowania oświetlenia taktycznego na tarczy.

Czy Zamawiający dopuści zmianę sposobu mocowania oświetlenia taktycznego przy zachowaniu wymogów określonych w pozostałych, pkt dotyczących oświetlenia?

Zaproponowane w chwili obecnej przez Zamawiającego rozwiązanie mocowania oświetlenia centralnie na środku płata tarczy jest konstrukcyjnie utrudnione i stosowane przy tarczach o mniejszej odporności balistycznej. Ponadto na płacie tarczy powinien zostać zgodnie z wymogami określonymi w pkt 6 napis "POLICJA", co dodatkowo komplikuje sprawę montażu oświetlenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Zamawiający określił w Załączniku nr 2 do SIWZ w pkt. 3 masę tarczy w pełnym ukończeniu na nie większą niż 25 kg.

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu na "Nie większą jednak niż 30 kg.". Określenie przez Zamawiającego w pkt 4 odporności balistycznej na amunicję pośrednią w tym amunicję przeciwpancerno-zapalającą wyklucza zachowanie określonej pierwotnie wagi kompletnej tarczy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga by Wykonawca złożył wraz z ofertą „dokument potwierdzający spełnienie przez wyrób wymaganych parametrów technicznych określonych w punktach: 2.2, 2.6, 2.7, 2.8, 3, 4 Załącznika nr 2 do SIWZ, wydany przez uprawniony, akredytowany, niezależny od Wykonawcy podmiot”.

Uzyskanie takiego dokumentu wymaga wykonania wzoru tarczy, która zostałaby poddana badaniom w uprawnionym, akredytowanym laboratorium. Ze względu na fakt, że Zamawiający nie odpowiedział jeszcze na nasze pytanie dotyczące wagi tarczy oraz na to, że przedmiot zamówienia jest artykułem nowym nie produkowanym wcześniej o takich parametrach i nie jest dostępny w ciągłej sprzedaży (po doprecyzowaniu przez Zamawiającego parametrów zostanie wyprodukowany wzór, następnie pozostała ilość) nie

jest możliwe. Ponadto, Zamawiający wymaga złożenia wraz z dostawą deklaracji OiB, potwierdzającej przeprowadzenie oceny zgodności w trybie III. W celu uzyskania deklaracji w trybie III (OiB) Wykonawca musi poddać tarczę badaniom w celu potwierdzenia spełnienia przez wyrób wymaganych parametrów technicznych określonych w punktach: 2.2, 2.6, 2.7, 2.8, 3, 4 Załącznika nr 2 do SIWZ (certyfikat wydać musi uprawniony, akredytowany, niezależny od Wykonawcy podmiot).W przeprowadzonych wcześniej przez Zamawiającego postępowaniach np. na tarcze ochronne nie był wymagany dokument jak wskazany w pkt VII 3.2 przedmiotowego postępowania, a wymagano dostarczenia deklaracji OiB w trybie III, gdzie dla uzyskania deklaracji OiB wymagany jest taki właśnie dokument potwierdzający spełnienie wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia. Prosimy o odpowiedź na pytanie: Czy Wykonawca nie musi składać dokumentu wymienionego w pkt VII 3.2 SIWZ, a jedynie deklarację OiB zgodnie z pkt VII 3.4 SIWZ?

Modyfikacja nr 1

W odpowiedzi na pytanie nr 3 Zamawiający zgodnie z zapisami art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia, 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), dokonuje modyfikacji SIWZ w poniższym zakresie:

Modyfikacja Rozdziału VII, pkt 3 SIWZ w poniższym zakresie:

Zamawiający z treści wyżej wymienionego rozdziału SIWZ usuwa ppkt 3.2.

Zamawiający nie żąda złożenia dokumentu potwierdzającego spełnianie przez wyrób wymaganych parametrów technicznych określonych w punktach: 2.2, 2.6, 2.7, 2.8, 3, 4 Załącznika nr 2 do SIWZ, wydany przez uprawniony, akredytowany, niezależny od Wykonawcy podmiot.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacja są wiążące dla uczestników postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz PIOTRKOWICZ